
P®hjm .
_J lidé, co se ptají

Plná moc

Já níže podepsaný

Mikuláš Kroupa,
ředitel POST BELLŮM se sídlem Sněmovní 7, 118 00 Praha 1
IČO: 26548526 DIČ: CZ26548526

tímto zmocňuji

Mgr. Martina Petrtýla

k tomu, aby zastupoval POST BELLŮM, o.p.s. ve věcech týkajících se předkládání
žádostí o finanční i nefinanční podporu před orgány státní správy, orgány místní
samosprávy a dalšími veřejnými či soukromými poskytovateli podpory
• činil mým jménem veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
• podával návrhy a žádosti,
• přijímal veškeré doručované písemnosti,
• podával řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, soudních, či

jiných řízeních a vzdával se jich,
• přijímal plnění nároků, jejich přijetí potvrzoval a případně neplněné nároky

vymáhal,
• uznával uplatněné nároky, případně se nároků vzdával a uzavíral smíry.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou

V Praze dne 30. ledna 2017

zmocnitel Mikuláš Kroupa

Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1

Plnou moc přijímám. poř.č. legalizace 246/1/17/OB
vlastnoručně podepsal/a

V Praze dne 30. ledna 2017 Mikuláš Kroupa,

V Praze dne 30.1.2017

zmocněnec Oauoboxano od cnr Donlitku

POST BELLŮM, o.p.s., Sněmovní 7,118 OO, Praha 1



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 100785069-1080-170927100520, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba:

Vystavil: Městská část Praha 1
Pracoviště: Informační kanceláře - ověřování podpisu a opisu s listinou, Czech POINT
Informační kancelář - Vodičkova 18, přízemí dne 27.09.2017


